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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar samt
opbevaring og adskillelse af fødevarer. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask i produktionsområder. Gennemgået procedure for
nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområder, opvaskeafsnit samt kølerum.
Udsugningskanaler på rør i produktionsområdet samt ledninger
på varmelamper over bordet fremstår med støvede
belægninger. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Det indskærpes, at lokaler, hvor der
findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Gulv i produktionsområde fremstår
med afskallende maling foran komfuret. Hylder i
produktionsområde i stueetagen og kælderen fremstår flere
steder med afskallende maling på bagsiden. Under hylderne
opbevares der bla. udstyr og fødevarer. Rør over
produktionsområde i stueetagen fremstår desuden med flosset
ujævn kant. Der er desuden mindre hul i loftet med flosset kant
i produktionsområdet i kælderen over hylde med røremaskine.
Gulv på tørvarelager og drikkevare lager fremstår med
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afskallende maling flere steder, som besværliggør rengøring. Der er taget billeddokumentation. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Der følges op på det.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Der er fremvist vedligeholdelsesplan for gulv fuger i produktionsområde i kælderen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Risikoanalyse og
egenkontrolprogram. Dokumentation for opbevaring, varemodtagelse, opvarmning og nedkøling er stikprøvevist
kontrolleret for perioden juli til december 2023. Der er fremvist leverandørerklæring for fisk (Hamachi). Der kan
under tilsynet ikke fremvises leverandørerklæring for helleflynder. Leverandør kontaktes. Vejledt om øget
tilgængelighed af dokumentation fra fiskeleverandør. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om tilpasning af egenkontrol for indfrysning af fisk,
som sjældent forekommer grundet dokumentation fra leverandør.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
samt offentliggørelse på virksomhedens hjemmesiden. Vejledt om nyt smileysymbol.


